

Konstituerende bestyrelsesmøde Parkinson Nordjylland  
26. april 2016

Til Stede: Lene Saubjerg, Pia Fog, Lena Blicher, Kurt Alling Nielsen, Carl Erik Jensen, Henrik Quistgaard, Poul Israelsen, Kirsten Nørbalk.

Fraværende med afbud. Ivan Andersen og Bjarne Brohus

ad.1. Velkomst og repræsentation

ad.2. Pia Fog

ad.3. Næstformand: Poul Israelsen  
Kasserer: Carl Erik Jensen  
Sekretær: Kirsten Nørbalk

ad.4. Aktivitetsudvalg inklusiv Parkinson skole: Poul, Pia, Lena, Carl Erik, Kirsten  
møde 25. maj, Lindholmsvej 23  
Bladudvalg: Poul er redaktør (fra 1. september). Derforuden deltager Kurt (redaktør indtil 1. september), Henrik (Dorte Quistgaard)  
DHL: Lene, Carl Erik, Poul, Pia, (Kirsten)  
Vi forsøger at få løbet onsdag 31. august. Møde hos Poul 3. maj kl. 17 – 18.30.

ad 5. I år bliver der tildelt 6000 kr. til hver af klubberne.  
Pengene bliver overført til de respektive klubbers konti. Hver klub vil så være ansvarlig og skal stå inde for sit forbrug. Det betyder, at hver klub skal føre regnskab med vedlagte bonner.

ad. 6. Se ovenstående.

Henrik er ved at søge fondsmidler til Monte Bello og til Aalborg Klubben.  
Poul og Carl Erik søger paragraf 18-midler. Der er deadline 15. september.

ad.7. Parkinsonskole arrangement 23. maj i lokaler ved Hans Egede Kirken. Det drejer sig om nonmotoriske symptomer i forbindelse med parkinson. Arrangementet er fra kl. 17 til kl. 20.

ad.8. Næste bestyrelsesmøde er 10. maj kl. 16,30 på Østre Fælledvej 21  
Jeg har lovet, at se på det med parkinsonkoordinatorerne i kommunerne og fortælle om, det jeg finder ud af.

ad.9. Vi har endnu ikke hørt fra hovedforeningen om håndteringen af medlemlisterne.  
På nuværende tidspunkt forholder det sig sådan at bestyrelsesmedlemmerne er valgt ind for de tidsperioder, som fremgår af efterfølgende: Lena Blicher - 1 år, Lene Saubjerg - 2 år, Pia Fog - 2 år, Carl Erik Jensen - 2 år, Bjarne Brohus - 2 år, Henrik Quistgaard - 1 år, Ivan Andersen - 1 år, Kurt Alling Nielsen (suppleant) - 1 år, Poul Israelsen - 1 år, Kirsten Nørbalk - 1 år.

Kirsten Nørbalk